

sygn. II C 661/19

WYROK

W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 01 października 2019 roku

Sąd Rejonowy dla miasta stołecznego Warszawy w Warszawie II Wydział Cywilny w składzie:

Przewodniczący sędzia Agnieszka Tulczyńska-Ożga

Protokolant Paulina Ołdak

po rozpoznaniu w dniu 17 września 2019 roku

na rozprawie

sprawy z powództwa **T. S., M. S., J. S.**

przeciwko **Skarbowi Państwa – Ministrowi Środowiska**

o zapłatę zadośćuczynienia za naruszenie dóbr osobistych na cel społeczny

I. zasądza od pozwanego na rzecz **Towarzystwa (...) z siedzibą w K.**, wpisanego do rejestru stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji oraz samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS (...), kwotę 10 000,00 zł (dziesięć tysięcy złotych) tytułem obowiązku zapłaty odpowiedniej sumy pieniężnej na wskazany cel społeczny, w związku z naruszeniem dóbr osobistych powoda T. S., wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie liczonymi od dnia prawomocności wyroku w zakresie zasądzonej kwoty do dnia zapłaty;

II. zasądza od pozwanego na rzecz **Fundacji Instytut (...) z siedzibą w W.**, wpisanej do rejestru stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji oraz samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS (...), kwotę 5 000,00 zł (pięć tysięcy złotych) tytułem obowiązku zapłaty odpowiedniej sumy pieniężnej na wskazany cel społeczny, w związku z naruszeniem dóbr osobistych powoda M. S., wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie liczonymi od dnia prawomocności wyroku w zakresie zasądzonej kwoty do dnia zapłaty;

III. zasądza od pozwanego na rzecz **Stowarzyszenia (...) z siedzibą w K.**, wpisanego do rejestru stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji oraz samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS (...), kwotę 20 000,00 zł (dwadzieścia tysięcy złotych) tytułem obowiązku zapłaty odpowiedniej sumy pieniężnej na wskazany cel społeczny, w związku z naruszeniem dóbr osobistych powoda J. S., wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie liczonymi od dnia prawomocności wyroku w zakresie zasądzonej kwoty do dnia zapłaty;

I. w pozostałym zakresie powództwa oddala;

II. pozostawia strony przy poniesionych kosztach.